平成 28年 9月 15日

各 位

会 社 名 株式会社中央経済社ホールディングス

代 表 者 代表取締役社長 山本 憲央

（コード番号 9476）

問 合 せ 先 社長室 杉原茂樹

（TEL. 03－3293－3371）

子会社の取締役の選任に関するお知らせ

 平成 28年 9月 15日開催の取締役会において、当社の子会社である株式会社中央経済社、

株式会社中央経済グループパブリッシング及び株式会社プランニングセンターにて、下記

の新任取締役候補の選任を平成 28 年 9 月 20 日開催予定の各社臨時株主総会に付議するこ

とを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．株式会社中央経済社 取締役候補者

    新 任   杉原 茂樹（現 株式会社中央経済社執行役員常務）

    新 任   坂部 秀治（現 株式会社中央経済社執行役員）

２．株式会社中央経済グループパブリッシング 取締役候補者

  新 任   中島 康樹（現 中央経済グループパブリッシング執行役員）

３．株式会社プランニングセンター 取締役候補者

  新 任   宮島  英（現 株式会社プランニングセンター執行役員）

以上